EDITAL UFMS/CPAQ Nº 40, DE 25 DE JULHO DE 2022.

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul – UFMS, por
intermédio do Câmpus de Aquidauana, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade
com as Normas Regulamentares das Ações de Cultura da UFMS, da Resolução nº 6/2016-
COEX, Edital UFMS/UFMS nº 33, de 28 de junho de 2022, Edital UFMS/CPAQ nº 37, de 12 de
julho de 2022 e Edital UFMS/CPAQ nº 38, de 13 de julho de 2022, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR para utilização do espaço físico da UFMS durante o ARRAIÁ UFMS, para
organização de barracas de produtos alimentícios.

1. DO RESULTADO

Não houve inscrições.

2. DOS RECURSOS:

2.1. Caso o candidato não esteja de acordo com as informações contidas neste
edital, poderá interpor recurso no período das 7h às 11h e das 13h às 17h do dia 28 de julho
de 2022 (horário oficial de Mato Grosso do Sul);

2.1.1. Não serão considerados recursos recebidos antes ou  depois do prazo
estabelecido;

2.2. O recurso deverá ser apresentado por escrito, datado e assinado, devendo
ser entregue na Direção do Câmpus (Unidade II, Bloco B, Sala B16).

ANA GRAZIELE LOURENÇO TOLEDO

Documento assinado eletronicamente por Ana Graziele Lourenço Toledo,
Diretor(a), em 25/07/2022, às 16:40, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3428721 e o código CRC 6946B8EF.

GABINETE DA DIREÇÃO DO CÂMPUS DE AQUIDAUANA

Rua Oscar Trindade de Barros, 740

Fone: (67) 3241-0410

CEP 79200-000 - Aquidauana - MS

Referência: Processo nº 23450.001293/2022-63 SEI nº 3428721

26/07/2022

N° 7845
Pg. 114